dei dati del conto corrente per la tracciabilità dei pagamenti; 

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra ; 

D E C R E T A 

Art. 1)     Per quanto indicato nelle premesse, è liquidabile la somma di € 346,48 

(trecentoquarantasei/48), relativa alla fattura n.A20020211000039445 del 30/09/2021 

emessa dal creditore  Olivetti Spa  di cui € 284,00 imponibile e € 62,18 IVA già 

impegnata con DDG n.761 del 25/06/2020, vistato dalla ragioneria centrale al n.1, 

sul capitolo 254510 codice macroaggregato U.1.03.02.07.999 codice CIG: